



خبر

آخرین تمرین در دبی

سرخپوشان ایران پس از برگزاری اردوی تدارکاتی در شهر دبی، دیروز آخرین جلسه تمرینی خود را از ساعت ۱۱ در زمین شماره یک کمپ ایرانیان دبی آغاز کردند. ابتدا اوسمار در خصوص برنامه‌های تیم، دقایقی با بازیکنان صحبت کرد و تمرین نسبتاً سنگین روز جمعه با پاسکاری‌های کوتاه و ترکیبی، حمله به دروازه در قالب سه گروه و فوتبال درون تیمی در هوای مطبوع این شهر به مدت ۸۰ دقیقه برگزار شد. همه بازیکنان بدون مشکل در تمام بخش‌های تمرین شرکت داشتند و با آمادگی کامل، مراحل تمرینی را پشت سر گذاشتند. حدود ۲۰ هوادار، مهمان تمرین بودند و علاوه بر حمایت از تیم، با بازیکنان و اعضای تیم، عکس‌هایی به یادگار گرفتند. تیم پرسپولیس، امروز به تهران باز می‌گردد و تمرینات خود را برای ادامه بازی‌های لیگ و حضور در رقابت‌های جام حذفی پیگیری خواهد کرد. نخستین بازی پرسپولیس در شروع مسابقات، بازی مقابل نفت و گاز گچساران در اولین رقابت در جام حذفی خواهد بود.

بازی با شارجه لغو شد

در شرایطی که قرار بود پرسپولیس در دبی یک بازی تدارکاتی دیگر هم داشته باشد اما برنامه این تیم تغییر کرد. قرار بود پرسپولیس روز جمعه در شارجه به مصاف یکی از تیم‌های شارجه یا عجمان برود که برگزاری این بازی منتفی شد. مشخص نشد این بازی به چه دلیلی برگزار نشده اما بعید نیست شکست ۵ بر صفر مقابل شباب الاهلی با این مسأله بی‌ارتباط باشد. مشخص نشد دلیل اصلی لغو این بازی چه بوده و آیا از طرف پرسپولیس اتفاق افتاده یا حریف اماراتی اما در شرایطی که قرار بود این تیم در امارات دو بازی تدارکاتی انجام دهد به یک بازی پرحاشیه اکتفا و امروز به ایران باز خواهد گشت.

معاوضه وحدت منتفی شد

معاوضه وحدت هنانوف با محمد خدابنده‌لو با مخالفت دوباره اوسمار منتفی شد. پرسپولیس هنوز با مس رفسنجان بر سر مبلغ رضایتنامه برای انتقال محمد خدابنده‌لو به توافق نرسیده‌اند و اختلاف نظر وجود دارد. مسئولان کارخانه مس بر روی مبلغ رضایتنامه خدابنده‌لو نظراتی داده‌اند و باید دید در نهایت چه اتفاقی حاصل خواهد شد. تلاش‌های باشگاه پرسپولیس برای این خرید ادامه دارد و شاید امروز نهایی شود. در عین حال اگر بحث جذب خدابنده‌لو به هر دلیلی منتفی شود مشخص نیست چه اتفاقی خواهد افتاد چرا که دیگر گزینه‌های حاشیئنی سرلک در خط میانی هم جذب تیم‌های دیگر شده‌اند.

مربیان برزیلی جدید در راه تهران

بعد از انتخاب اوسمار لوس‌ویرا به عنوان سرمربی جدید پرسپولیس، این مربی برزیلی نام یک دستیار تمرین دهنده و یک مربی گلرها را به باشگاه معرفی کرد تا کارهای مربوط به جذب آنها انجام شود. مدیران باشگاه پرسپولیس طی چند روز اخیر پیگیر مذاکره با این دو دستیار بودند و شنیده‌ها حاکی از آن است که توافقات خوبی هم بین باشگاه پرسپولیس و دستیاران مدنظر اوسمار انجام شده است. ظاهراً مربیان جدید پرسپولیس که آنها هم برزیلی هستند به زودی وطنی امروز و فردا به تهران می‌آیند تا رسماً کار خود را شروع کنند.



ویلفرد بونی

جواب منفی به پرسپولیس

مهاجم سابق منچستر سیتی در گفت‌وگویی تصویری اعلام کرد با اینکه از پرسپولیس پیشنهاد داشته اما جواب منفی داده است. گفته می‌شد پرسپولیس به این مهاجم پیشنهاد ۲۵۰ هزار دلاری برای نیم فصل داده، که او رد کرده است. بونی گفته با پورعلی گنجی در شبکه‌های مجازی در ارتباط است ولی از طریق او با باشگاه پرسپولیس ارتباط نگرفته. دیگر گفته می‌شود ویلن ماتو گزینه برزیلی پرسپولیس برای خط حمله، صفحه باشگاه را فالو کرده است.



مهدی ترابی

فقط یک پنالتی!

در شرایطی که ستاره پرسپولیس طی سه مسابقه مقدماتی جام ملت‌ها به میدان نرفت، در دقیقه ۱۱۹ دیدار با سوریه در شرایطی که تیم ده نفره ایران شرایط سختی داشت، به جای دوست صمیمی‌اش علی قلی‌زاده وارد میدان شد. حضور ترابی در زمین ظاهراً از این جهت بود که پنالتی بزند. ترابی در دو، سه دقیقه بازی‌اش نتوانست توپ را لمس کند اما پنالتی درخشانی زد و با گل کردن پنالتی نقش مهمی در صعود تیم ملی داشت.



محمدحسین اسلامی

اوسمار مخالفت کرد؟

در حالی که پرسپولیس برای جذب این بازیکن اقدام کرده و رضا درویش با نیما نکبسا مدیرعامل باشگاه خوب‌آهن مذاکراتی داشته اما حالا گفته می‌شود اوسمار با جذب این هافبک ۲۲ ساله که سهمیه بزرگسال نیست و در تمام پست‌های خط میانی بخصوص پست ۱۰ بازی می‌کند، مخالفت کرده است. گفته می‌شود خواسته اوسمار هافبک دفاعی و دفاع راست است، در حالی که دو هافبک دفاعی دارد و دانیال و وحدت هم در دفاع راست حضور دارند.

درخشان: پلن نداشته باشید، بازیکن بزرگ و کوچک معنا ندارد

دروازه بان ژاپن ضعیف است ایستگاهی به کارمان می‌آید

حمید درخشان بازیکن اسبق تیم ملی با انتقاد از بازی تیم ملی مقابل سوریه و تعویض‌های دیرهنگام و مدل یکتاواخت بازی تیم ملی کشورمان اعتقاد دارد فقط در یک صورت مقابل تیم ملی ژاپن قادر به پیروزی خواهیم بود. به بهانه دیدار حساس تیم ملی کشورمان مقابل ژاپن و حرف و حدیث‌های زیادی که پیرامون دیدارمان مقابل سوریه وجود داشت، با درخشان دقایقی هم‌کلام شدیم.



ناصر قراقرزلو

روزنامه نگار

می‌توانستیم نتیجه لازم را کسب کنیم. به نظر می‌رسد به دلیل غیبت طارمی با روش ۴-۵-۱ مقابل ژاپن بازی کنیم!

نباید شکل تیم‌مان را به هم بریزیم و نرمال‌ش این است که قاعده بازی را تغییر ندهیم. نکته حائز اهمیت برای ما این است که از کجا دفاع کنیم و بازیکنان از چه نقطه‌ای به خط حمله اضافه شوند. اما به دلیل غیبت طارمی خیلی‌ها از این صحبت می‌کنند که ما با تک مهاجم بازی خواهیم کرد؟! ما اگر باتک مهاجم بازی کنیم، آن تک مهاجم هم جلوی زمین کاری از پیش نخواهد برد و عملاً خاصیتش را از دست خواهد داد. با این وجود فکر می‌کنید بهترین زوج برای خط حمله تیم چه زوجی است؟

ما مهاجمان خوبی داریم. سردار هست و کریم انصاری‌فرد هم در اوج پختگی قرار دارد که می‌توانند در کنار هم بازی کنند. جدا از این دو بازیکن، رضا اسدی و مغاللو را هم داریم که اگر بخواهیم مقابل ژاپن بلند بازی کنیم بهترین هستند. دروازه‌بان تیم ژاپن تاکنون در همه بازی‌هایش گل خورده و ضعف داشته؛ به همین دلیل شخصاً اعتقاد دارم یکی از ضعف‌های بزرگ سامورایی‌ها به این نکته بازمی‌گردد که دفاع و دروازه‌بان‌شان روی ضربات ایستگاهی شکرند هستند، نمونه آخرش هم گلی بود که مقابل بحرین دریافت کردند. از این رو ما باید برای ضربات ایستگاهی برنامه‌ریزی ویژه‌ای داشته باشیم، البته در این بین نکته خیلی مهم این است که اگر به دروازه ژاپن برسیم تمام این حرف‌هایی که زده شده شانس تحقق خواهد داشت، ضمن اینکه ما باز هم می‌توانیم روی خلاقیات فردی بازیکنان مان حرفی برای گفتن داشته باشیم، در غیر این صورت عملاً کار برای ما خیلی سخت خواهد شد.

چقدر امیدوارید که ژاپن را شکست دهیم چون در این صورت بقی‌ها معتقدند با گذر از سد قطر و ازبکستان راه سختی برای رسیدن به فینال نداریم؟

بله من هم معتقدم اگر تیم ژاپن را شکست دهیم راه سختی تا فینال نداریم و شانس زیادی در این صورت برای رسیدن به فینال خواهیم داشت.

چرا اینقدر سخت مقابل سوریه برنده شدیم و به نوعی عذاب کشیدیم تا برنده شدیم؟! بازی را خودمان برای خودمان سخت کردیم چون طرح و برنامه خاصی برای شکست تیم سوریه نداشتیم. تیم ما فرصت‌های زیادی برای گل زدن داشت اما وقتی بازیکنان تیم از موقعیت‌ها استفاده نمی‌کنند به جایی نمی‌رسیم و در این صورت ممکن است روی تک موقعیت‌های تیم حریف بازی برده را مساوی کرده و حتی نتیجه را از دست بدهید.

منظورتان این است که ما پلن مشخصی برای بازی نداشتیم؟! تیم ما سه بازی انجام داده اما واقعیت امر این است که در هیچ یک از این سه بازی تیم ما منظم نبوده و در واقع یک نیمه خوب بازی کرده و در نیمه دوم شرایط خوبی نداشته است. در این بین امید ما به هماهنگی و جفت و جور بودن تیم‌مان است، در حالی که این مسأله در بازی و روند فنی بازیکنان تیم‌مان چندان مثرترنم نبوده است.

سرمربی تیم ملی در پایان بازی مقابل سوریه از عملکرد چند تن از بازیکنان بزرگتر تیم انتقاد کرده و گفته بود آنها طوری بازی کردند که به تیم فشار بیشتری وارد شد!

به نظرم وقتی پلن خاصی نداشته باشید، بزرگ و کوچک ندارد و به نوعی هر بازیکنی برای خودش بازی می‌کند. در خصوص تعویض‌های تیم ملی که این موضوع هم حرف و حدیث‌هایی را به همراه داشته چه صحبتی دارید؟

بله من هم راجع به این مسأله نقد دارم، مثلاً چرا قلی‌زاده را به عنوان بازیکن تعویضی به زمین آوردیم و بعد هم از زمین خارجش کردیم، یا به نظرم سردار آزمون مقابل سوریه مثل همیشه‌اش نبود و زودتر باید تعویض می‌شد. به نظرم تیم ملی تمرکز لازم را نداشت و پلنی که منجر به شکست سوریه شود عملاً در زمین نداشتیم تا کار به ضیافت‌پنالتی‌ها کشیده شده و سخت شود. به نوعی خیلی عذاب و سختی کشیدیم و با دلهره تیم سوریه را شکست دادیم، در حالی که خیلی راحت

منصوری: مدیری که بخواهد حرفش را به کرسی بنشانند هر دلیلی می‌آورد

سیدجلال می‌تواند رختکن را جمع کند

محمد منصوری بازیکن اسبق پرسپولیس معتقد است مدیریت باید مربی را به پرسپولیس می‌آورد که از هر نظر بتواند تیم بزرگی مانند پرسپولیس را اداره کند و با این تحلیل به گونه‌ای انتخاب جدید مدیرعامل پرسپولیس را به چالش می‌کشد. از این رو به بهانه حضور مربی برزیلی به عنوان سرمربی تیم و سایر نکاتی که در پرسپولیس به وجود آمده گفت‌وگویی با منصوری داشتیم.

مسعود قراقرزلو

روزنامه نگار

در خصوص انتخاب اوسمار به عنوان سرمربی پرسپولیس چه صحبتی دارید؟

به هر حال این یک واقعیت است که تیم بزرگ، مربی بزرگ می‌خواهد. از این رو حتماً نسبت به مجموعه‌ای که یک مربی می‌خواهد در تیم قهرمان کار کند حتماً باید بهترین‌ها را انتخاب کنید و تیمی که شش بار در ۷ سال اخیر قهرمان شده حتماً باید با وسواس مربی‌اش را انتخاب کند که من فکر می‌کنم این مهم در پرسپولیس رعایت نشده است.

اما مدیرعامل باشگاه گفته به خاطر شناخت و آشنایی کامل اوسمار از تیم، مربی برزیلی را به عنوان سرمربی انتخاب کرده است!

من فکر نمی‌کنم این مسأله نگرش درست‌تری باشد چون همه چیز شناخت نمی‌شود و فقط نمی‌توان این مسأله را برای همه موارد دخیل دانست و به این نتیجه رسید که چون اوسمار از تیم شناخت داشته او باید سرمربی شود و وی را ارجح‌تر از بقیه گزینه‌ها بدانیم.

به هر حال مدیرعامل گفته که دنبال برانکو رفقه و تلاش را انجام داده اما مربی مناسبی برای پرسپولیس پیدا نکرده است!

قبل از اینکه جواب این سؤال‌تان را بدهم باید به این نکته بپردازم که همه در نهایت به اعداد و ارقام نگاه نمی‌کنند و به این می‌پردازند که تیم چه نتایجی گرفته و آیا توانسته از عنوان قهرمانی خودش دفاع کند یا خیر و هیچ‌کس به مسائلی جز نتیجه و قهرمانی خصوصاً در مورد پرسپولیس تیمی که بیشترین قهرمانی‌ها را کسب کرده حرفی نمی‌زند. در حال حاضر هم من فکر می‌کنم وقتی شما بخواهید حرف‌تان را به کرسی بنشانید از همه کارهای‌تان حرف می‌زنید و دلایلی نظیر اینکه وقت نبوده و منابع مالی لازم وجود نداشته و موارد دیگر را بیان می‌کنید که برای انتخاب‌تان بهترین توجیه را پیدا کنید که به نظرم اصلاً درست نیست.

این حرف‌ها را زدید که بگویند این دلایل را اصلاً قبول ندارید؟

بله قبول ندارم چون معتقدم تیمی که در چند سال اخیر بیشترین قهرمانی‌ها را در لیگ برتر ایران کسب کرده و دو بار هم به فینال آسیا رسیده تیم کوچکی نیست و حتماً بهترین تیم ایران است به همین دلیل حتماً مربیانی هستند که خیلی دوست دارند به پرسپولیس بیایند.

منظورتان مربی ایرانی است یا مربی خارجی که برای سرمربیگری پرسپولیس بهترین بودند؟

یحیی در چند سال اخیر عالی نتیجه گرفته و سه گانه‌ای که فصل قبل کسب کرد نشان داد

که چه مربی در رأس کار پرسپولیس قرار داشت. مربی‌ای که بعد از اینکه همه می‌گفتند تیم برانکو است که در تیم یحیی هم جواب داده و خوب نتیجه می‌گیرد شاکله تیم برانکو را تغییر داد و با بازیکنانی که خودش به پرسپولیس تزریق کرد بهترین نتایج را گرفت تا نشان دهد خودش هم بهترین است و حرف‌های زیادی برای گفتن دارد، از این رو به نظرم مربی که می‌خواهد جای یحیی بیاید باید دل و جرأت زیادی داشته باشد و به نظرم حالا که می‌گویند مربی خارجی نبوده موجب می‌شود که فردا اوسمار سینه سپر کند و برای هر مسأله‌ای صحبتی جدید داشته باشد چون به هر حال بهتر از پرسپولیس برای این مربی گزینه‌ای وجود نداشته چه بسا که همه می‌دانند رزومه بسیار خوبی از کار در پرسپولیس برای این مربی درست می‌شود.

منظورتان این است که باید مربی ایرانی بعد از یحیی به پرسپولیس می‌آید؟

بله به نظرم حتماً باید مربی‌ای مانند عبدی یا هاشمیان را به عنوان سرمربی انتخاب می‌کردند و بعد از آن اوسمار را با همان عنوان دستیار یا تمرین دهنده در پرسپولیس استفاده می‌کردند. این در حالی است که من شنیدم مدیرعامل تیم گفته که اگر با عبدی و هاشمیان صحبت هم می‌کردند آنها برای دستیار می‌باشند نمی‌آیند که به نظرم نگرش این مربیان درست بوده است چون حسین عبدی که بالاترین مدرک مربیگری را دارد و با هاشمیان که در اروپا مربیگری کرده و به کارش ادامه داده حتماً بهترین هستند و قادر به سرمربیگری، به همین دلیل هم به شکل طبیعی نمی‌آیند که به عنوان دستیار کار کنند.

به نظران سیدجلال از عهده جمع کردن رختکن پرسپولیس برمی‌آید؟

او کسی بوده که به عنوان بازیکن و کاپیتان‌الگوی بازیکنان به لحاظ فنی و اخلاقی بوده، به همین دلیل حتماً مورد قبول بازیکنان است و حرفش خریدار دارد به همین دلیل معتقدم سیدجلال در حد خودش می‌تواند تأثیرگذار باشد و رختکن پرسپولیس را جمع کند.

در رابطه با خرید بازیکنان جدید و نیازهای دیگر تیم پرسپولیس چه صحبتی دارید؟

بعد از مسائلی که عیسی به وجود آورد من با نوع آمدنش موافق نبودم چون معتقدم او با جدایی از پرسپولیس در حالی که یحیی خواهان ادامه همکاری‌اش بود اشتباه بزرگی را انجام داد اما حالا که برگشته امیدوارم بتواند جریان کند و اتفاقات خوبی را برای پرسپولیس رقم بزند. در خصوص دفاع چپ پرسپولیس هم باید بگویم او مردم سال آسیا و همبازی پورعلی گنجی بوده و به همین دلیل حتماً می‌تواند در پرسپولیس مهره‌ای کارساز باشد

اما جدا از این امیدوارم پرسپولیس یک بازیکن خوب در پست مهاجم و هافبک میانی هم به خدمت بگیرد.

